
ZARZĄDZENIE NR 17/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie publikacji, aktualizacji informacji 

oraz sporządzania i wysyłania raportów w systemie POL-on 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

  

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Za publikowanie i aktualizację informacji zamieszczanych w profilu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile oraz sporządzanie 

i wysyłanie raportów w systemie POL-on w niżej wymienionych działach, 

odpowiedzialne są następujące osoby: 

1) „Administracja Systemem” – mgr inż. Cezary Burda (Centrum Sieciowo-

Komputerowe); 

2) Moduł „Kierunki studiów” – mgr inż. Iwona Krojec (Dział Nauczania i Spraw 

Studenckich); 

3) Moduł „Studenci” – mgr Marcin Ślawski (Dział Nauczania i Spraw Studenckich); 

4) Moduł „Pracownicy” – dr Michał Bania (Dział Kadr i Spraw Socjalnych); 

5) Moduł „Sprawozdania”: 

a) Sprawozdanie z działalności uczelni – dr Joanna Kryza (Dział Rektora), 

b) Sprawozdania GUS – mgr Marcin Ślawski (Dział Nauczania i Spraw 

Studenckich), 

c) Sprawozdanie finansowe” – mgr Irena Baczyńska (Kwestura); 

6) Moduł „Nieruchomości” – mgr Sylwester Sieradzki (Kanclerz). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. rozwoju. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie 52/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 08.11.2012 r. w sprawie publikacji i aktualizacji 

informacji zamieszczanych w Biuletynie Informacji Publicznej z późniejszymi 

zmianami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


